
78

MUNrcípro DE MARMELETRo'
ESTADo oo panANÁ

pnncÃ,o Br,nrnôNrco N" 09u2022 - pMM - ExcLUswo pARA ME E Epp
PROCESSO ADMINISTRATTVO N" I49 12022-LIC

MODALID,A,DE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.

O Município de Marmeleiro torna público, para conhecimento, que a licitação na modalidade
Pregão Eletrônico n" 091/2022, que tem por objeto a Contratação de empresa para fomecimento de

extintores de incêndio, recargas de extintores, testes de mangueiras, destinados aos veículos e imóveis da

municipalidade, que seria realizada em 05 de setembro de 2022, às 09:00 horas foi considerada
DESERTA, por não comparecerem interessados ao certame.

bro de 2022.

CNPJ: 76.205.665/0001 -0 I
Avenida Macali, n" 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85.615-000
E-mail: licilÀçaa@!¡jËnçLçifrplgov.br / licitacaoO pr:gaxbr - Telefone: (46) 3525-8107 / 8105



Atos Oficiais
7s

Þ
Terça-feila, 6s.2022 - N" 7.532 JORNALDE BErrmO 3A

Prefeitura Municipal de Marmeleiro
pREGÄo ELETRôNtco No 091/2022 - pMt\4 - EXcLUstvo PARAME E Epp

pR0cEsso ADt\¡tNtsTRATtv0 N0 149i2022.1tC
MoDALIDA0E: Regtstro de preços,

TlPot Menor preço unllåilo por ltem,
0 Municlplo de ¡,lam€leiro lorna público, para conhscimenlo, que a llcllação na
modalidade Pregão Élelrôntco no 091/2022, qu€ tem por objsio a Conkálação
do emprosa para fomecimento de exl¡ntores de incêndio, recargas de exlinloies,
lesles ds mangu€has, deslinados aos ve¡culos e lmóveis da munlclpalldade, quó
srla realizada €m 05 de slsmbro de 2022, às 09t00 horas lol considerada tiE-
SERTA, por nåo compârecerem lnlgrsss6dos æ cerlam6.

Mamelelro,0S de selembro de 2022.
Franciélt de 0llvelra l\,lainardi

pregosha

AVISO DE HOMOLOGAçÃO
pREGÃo ELETRôNtco t'1" ozzlzozz - pt¡lr.l - ¡iclustvo pARAME E Epp

pRocEsso ADMtNtSTRATtVO N0 122l2022_LtC
TIPO| Menor preço global por ilem.

]ona públlca a Homologação s Adjudiceçào progáo Eløtrïnlco no 072t2022 _
PMM, culo obþlo é a ænkalação de smpresa paru mlniskar ollclnas no Centro
d€ Convlvêncla dâAss¡slônclâ Sociel. As €mpresas habiljtadas såol
Aêmpíe6aCURSOSPROFISSIONALtZANTESO[TEGALTDA, ¡nsritãnoCNpJ/
i.,lF sb o n'04.632.453/0001-91, vencedore nos itens 03 e 04, perfazendo o
valor lolôl de R$ 50994,00 (c¡nquenla mll e novecentos ê novenb e¡uatro ¡eais).
A empresa INSTITUTO MAKRO MARKETTNG CURSOS e rRelN¡UettOb
ElREL|, inscdta no CNPJ/MF sob o n.0S.S01.l53/000i-36, vencedorâ no lt€m
01, porlazendo.o_valor lolal de R$ 25.200,00 (vinte 6 cinco mil e duzonlos roals).
Asmpresa VITAE - CURSOS PROFTSSTONALTZANTES LTDA, tnscr¡ta no CNpi/
MF sob o n' 11.589,175i0001-00, vencedora nos ltens OS e 06, perfazenJo o
valol tolal de R$ 38,997,00 (lilnta e oilo mll e novæenlos o nov€nta o ste ,eåis).
A ômpr€sa LUIZ HENRIQUE HA[rtltER JANN 10497678969. tnscillâ no CNpj/
lllF s-ob o n" 36,145.783/0001-49, vencedora no llem 02, pelaz€ndo o valor tolat
de R$ 70.550,00 (slenta n¡l e qu¡nhenlos e clnquenta rea¡s).

Marmeleiro, 05 de slembrc de2022.
Paulo Jair pitati

prefello

Prefeitura Municipal de Nova Prata do lguaçu,^.
^v 

'tcn¡çÀo Exctuslv^ p^n^ÍrcRoEüpnrs^ E ttpßEs^DE PEQUENO ponfE
P¡ì ilnoNlco Nr t0t/2021
Pno. .J aDütNrsTßÁnvo No t35/2022
ffoD^uD^DE: PRE6ÅO ELÍRôIICO Oónm lrtroon mtço mn rrril.
08'ETO: tu[ilàç¡o de enpÍs Fr¡ nreibf;o d,.lcilSs dc (onrùullo ctüt, dc lormð pdrehd¡,
hclÚÑo phlurð, ålWN/ð, càrplnlðil¡ e 3dçor hldráuttros, nil¡ cont'úôes, ¡ñoti¡Cões. r¡lôrn¡ç;
runukñpG dc lñdðb(õcs predbk c Me Þhkåe de dor*!'ô do ilüktCod! Nov¡ pìrtj6 I9u0W .

D^T^ D^ RE^UAç¡l0: 2Zl0920D
Hon^RIotE lfllc¡o0^ DrspuT t ßJ0¡orâr.
Pâr¡lod¡såtrtfrrêndrgd¡teñpoßùáobseruâdoohorárlodeBrârlilãtDF).
toc^Lr prefdtùrôdnHûdrtdodeNo6ftàlðùtguqtr- ¡ù¡nå
Ww,oñpr¡roov-.mrA.nt¡L.gov.b.
Tdx il ¡nlorñùçõfi prdn€ntcr io Fasnlc cdtôt, ìn¿hrrtvc à5 rrr¡dcilstci( nil¿ntD ào dtotô
nciltuq ßl¡do å drÞkão ôitntcms$dos no Dcpðil¡mÀtoú tktr¡çõ6 ò f.crcluô trhtctftii dsW Û¡h 6 lgH(rr @ Flo rb W,npl.pr,mlb¿ d æ,0 toîe (46) J545.m0, cn di9 út6,nßIdálGd¡s m:00 ð! t2:00 hr¡s. d¡r ßi0â9 l7:30 tror¡r.
Nov¿ Prät¡ 6 lwilu - k, 05 de *kmbro de 20t2,
SEnGþ F l,ý- prêletb MofttpJ

PÀRIES

ESPÉCIE:
o0JEto

Prefeitura Municipal de Verê
O ¡'óhlro do MvnuÞh d. V¿'ô, E.tdo do ¡.6d, øm brÈ ¡! L.t F.dâ,!t 6 @9¡ ô hLhfro d{tô,i.ñr!,.
r0rlr ÞNÐâdrtoû hhto

! cm0í4r ñ¡^nllD0 Ncol0 ¿ Ct^ l.l0ÀDtSpROWr.

cê¡[o! dê $üa ! uddrdo¡

FORO

o Þ(hiro 6 ltÿnk'ttu do vtrô, Elhdô do pÙiú, m Þe .û L.t F.dô,ôt ! @3 ô hhbdo rf,,moÀtd,
ror.¡ Nbrco !nr.b dn côntrto

doV.d. PR! i6m¡r.s oENr L SHoW. COM. oE PßOWTOS O0ONfd0GtC6 E

ioù òd0 dú liùdô. u¡dúd.¡ do

OProlèiodouuûoTodrva'¿, E3t¡dodopâñDt 6il b¡!! Mtotfldùd6ffi3otqbhçto@tffidù.hii túbrco crrib do hlDto:

tEnMo- 0E HoMoloc^çÁo E 
^oJuorcÂç/loLtc[^çÁo;?r2o22;Mob^Uonoej.orsrÉnsn

OAJ€ÌO:¡qutltç& d. Fdðr dm6lv4, ñ¡ú c wsi FE60 pllo Oeprûm.nto d! UrMJtu,
Èo cmprh!.ro .o d{rÞto no ¡il.1d. Þarto'eto I dr L.t 8.ffi. d. 21 ¡c [nb d6 1s! tô;r;.puolfu ßwil¡dô ds ilctuÈtô cn.p¡grrr.,rprcsinl¡ú ol4rcnædo(caj d.b ciltÉto ilc;or p.6
lflCN'

vdldtdârørgilbrcor¡ ldt¡çaoÀ. tr¿022.-.Dt!Fn!r. R¡ tr.o!t,60 (Þêr¿rr.G {n ! o[cñr. c5rr. tscDrt. chquGñtå Cc¡hþt.
Hom&F.âdludt6 ¡ Prcshr! tk[¿Éo,

V..ój pn. 6 dô !.t.ñbro dc 2022.

4DEMILSOROSIN
PREFEITO MUNICIÞAL

I Prefeitura Municipal de Realeza
I ¡vtso DE LtctrAçÃo
I 
APREFETTURAOE REAIEZA, Estadodo paEná, tona púb[coe para @nhecimento

I 
do-sìnl€tNdG que fará r€alizarLlcilação, na $guinto rþdalidade e æraclerlst¡cöì

| I¡oDAL|DADE: pREGÄO ELETRÖNTCO N" 162i2022 _

I lloc-E^ss_o LrclTATóRtO: N0 233/2022.Îrpo: MENoR pREçO pOR |TEM.

I 
OBJETOT Conlralação.do Empresa para prestaçöôs de Seruíços de Tomo em

I 
Geral.pffi lodas as Máqulnas p€sadas, Volculos Leves e pelados e Billador

I Móvel e Flxo da Frola MuniciDal da Reatezâ

I sESSÄO DE DlSpuTAi Dia ¿t ds setembrc ds 2022 òs 08:30h

I 
FoRl\rALlZAçÃO DE CONSULTAS: O referido edilal poderá s€r obtdo Junto ao

I 
Solor de Licltaçöes do [¡uniclp¡o de Reeteza, a padk ¡o dia 06 do Sete;nbr; ¿;

| 
2022,.duranle o- horádo de erpsdiente da prsfeltura, através de ællcitação viã

I e-ma¡l: licitacã02@rsaloza,prgov.bI

I SISTEMA ELEIR0NtC0: CO[¡pRASNET
I Realeza,05 dê Set€mbro de 2022

I oTANABAMBERG

I P.oqoeila

| *rso DE LrcrrlÇAo

I 
APREFEITURADE REALEZA, Estadodo paraná; bma públi@ e paraconhoctmento

I 
dos Inleædæque farå reâlizar Llcflação, na æguinte modalidade o caracleilsticas:

I MODALTDADE: PREGÃO elernô¡lrbo ¡¡. ro¡¿ozz _

I 
p.loqEjs9 LlctTATÖRto: No 240i2022. Ttpo: MENoR pREço poR trEM.

I 
OBJETO: Conkataçåo-de Emprosa pãra pr€staçðes de ærutios te Batãrea.

j millo, Alinlamenlo e Cambagem para todos os velculos pesaúos, vans e ambu-
I lånclas da Frola l\iluniclpat de Realeza,

I SESSAo D€ DISPUTA: D¡a 2t de Setembro de 2022 às j3:30h

I 
FoR¡rALtzAÇÄo DE coNSULTAS: o retorido edirat poderÀier obtido Junto ao

I 
Selo-r d€ Licitações do [run¡clp¡o d€ Realeza, a padk do dia 06 de Selembro de

| 
2022, duranle o horáilo de expedtente da prelettura, akavés ¿E solic¡iaião viã

I 
e-ma¡l: l¡c¡lacã02@realeza.prgov.br

I SISTEMA ÊLETR0NtCO: CO[.,tpRASNET
I Realsza, 05 de Sgtcmbro de 2022.

I onNABAITBERG

I Pteooeirat-l
I Avrso DE LrcrTAcÄo I

I 
APREFEIIURADE REALE¿q, Estado do paraná;toma púbtio e oaraænhætmenlo I

ld6 inl€ßsdGquo fará rsallzsrLlcilação, na sgutnle modaildade e æracterlsilcas: I

I.,IODALIDADE: PREGÄO ELETRÔN|CO NO 16¡/2022 - 
__ --- 

I
pRocEsso LtctrATÖRIo: No 24sl2022- TIpo; MENoR pReco pon lrru I

OBJETO; Formação de Reglstrc dE preços æm vistas a everitual æu¡siJo ¿e I
computad0r6 conforme o plano de Trabalho do lemo ¿e convênio N." 2b22ôOOOg. I
do P¡ano Paraná Mah Cidades llêm atend¡menlo à Særeta¡a ¿rÈiu"r"ä----' I

sEssÄo DE DlspuTA: Dla 22 de ser€mbro de 2otiãsòmil --** |
FoRMALtzAçÃo 0E CONSULTAS: O ¡efeildo edtrat poJerã ær oUruo lunro ao I
Sotq d€ Llc¡taçös do [,luntctplo de Reateza, â partf ¿o ¿¡a OO ¿e Sereirürã iã I
¿uz¿, ou€nle o h0rár¡0 de €xpedlento da pr€fsltura, através do sollc¡tacào vlã I
e.mail; llcllacao2@realsza.pr.goubl I
SISTEIVA ELEIRONICO: COMPRASNET I
Realezâ, 05 d6 Solômbro de 2022. IDIANABAIT4BERG Ipregoskâ 

I

AVISO DE LICITACÀO I

APREFEITURADE REALEZA, Estadodo paená, tona pùbltcoe paraæ¡hecimento I
d6 lntsædæ qE fará ßailzar Ltcitâçåo, na æguìnte i,o¿au.d" ã ..irrr"iri.å, IMODALIOAOE:PREGÃOELETRÔNI'CON'16¡D022-'-_I
PRoCESSO L¡C|TATÖR|O: No 251/2022. Ttpo: MÊ¡toR pREco pon lre¡¡ I
OBJETO; Fomaçåo de Roglsko de proç6 com vtstæ ¿ ewritut aoutsiä ¿e I
c0mputad06 confome o ptano de Íeba¡hodo tsmo ¿oænvânto N."2022ô6OOg. I
do Plsno Paraná lMah Cidâdes il em atendlmento å SæßtadadaÈ¡m;;;;----'l
SESSAO DE DISPUTA: Dia 22 d6 Setembro ds 2022 às 13:30h I

FoRMALIZAçÃO DE CONSULTAS: O refoddo edtt¿t mderå sår o¡rnn lnn .^ I

Selùd€ Llcflagóes do Muntcfpto do Real6zå, a padtr ¡o dt8 06 d; Sef€fiü;;; I
zuzz. duranto 0 horârio d€ expsdlent€ da pr€lolture. akavés ds sollcitacåo via I
e.mail: lic¡lacaoz@realoza,prgovbr '- - 

|
SISTEMAELETRONICO: COMPRASNEÍ I
Realsza, 05 de Sglombro de 2022. I

DIANABAMBERG Ipregooira 
I

AV¡so DE LrcrTAcÄo I

APREFEITUMDE REALEZA, Eslsdo do paaná;tona púbÌæ e oan conhætmenr I
dos nteßssados que fará realizs Llcilsçåo, nâ sgutnte modaildade e caraclerlsilcai: I
MOOALIDADE: PREGÄO ELETRÔNrcO NO 16-6/2022 - 

' --- 
I

PROCESSO LICITATóRl0: No 25212022. TtpO: I/ÊNOR pn¡co pon rrru I
oBJETo: Fomaçåo d€ Regtstro dê pßços visndo ¿ eventua'i Àou¡ClC¡ô n¡ I
PRoDUTOS DE L[rpEZA, CoNSERVAçAO E Hrcre¡llaçno oe velcuLóõ j

E MAoutNAs 0A FRoTA r'¡u¡lrclp¡l e il¡¡pez¡ÞnÈoni. à-, a"iili"-iì'i I
Secrotaila(s) de Viaçäo, Obras e lJrbanismo - - - 

|
SESSÁO DE oISPUTA: Dta 23 de Sôtembrc de 2022 ås OB:30h I

FoRl\rAL|ZAçÄO DE CONSULTAS: O Þfer¡do editat poJerã sr obil¿o iunro ao I
sero-¡ de Licttações do Muntctpto de Reateza, a partir ¿o oia oo oe sóreñ¡ìo Jã I
2022, dutanle o hotàtio do expedlenle da prefeilura, akavés de sol¡citscåo vtâ I

e.mail: licllâcao2@¡eateza.pr.goubr. - 
|

SISIEMAELETRôNICO: COMPRASNET I

Realeza, 05 de Sêtembro de 202?. 
IOIANABAMBERG 
Ipregoeha 
I

F0n0:

M¡, qddL!¡torcOnD,.ntrr UD n.ôbôOuilrôc.dnsil
AEMTSS^OO^ [Ot^ FrSC^r

O prôhlodoMúDt¡ibd. ÿêrù, E t,û dopôdn¿,6ñb!{ nrtcf.ddràtô@!o t69hbçiocdDt.Â!ñtå,.
lm nülÉ.rûilô doCo¡titor

ffi **ffiffffio*
AVISO

- PREGÄo ELETRONICo Nô PR81/2022
o [fuNtclP-to DE BELAVISTA DACAROEA, Estado Oo Þãmná, por *u eretetto
Munlc¡pal, Senhor GELSoN MAFF|, no us de suas ãtíbuiçôes legats, faz sabêr
o IORNA PUBLICo, que s enconlra Ebsrto o preænte Eolld dã Licilaçao, na
modalidade Prsgåo Elelrônlco, do ilpo Menorp¡eço porllem, que ærá regläo iela
L€l Federal 10,520/02 de 2002, Lel 0.666, de i9d3. Let Compiementarnã l2i, de
2006, Lel æmplsmenlarFederat 147, ds 20.t4, Docr€to F€d;ral 10.024 de 20i9 e
domals loglslaçõos aplicávels, para e linalidade abaixo especllìcada:
1. OBJETO DA LICITAçÄO: CONTRATAÇÃo oE EI,IPRESA PARA FoRNEcI.
MENTO DE COMEUSTIVEL, SENDO GASOLINA ADITIVADA E DIESEL S.IO
ENTRE OS KM 2OOA 275 DA BR 277, PARA VEÍCULOS OC OIVCRS¡S S¡CN¡]
TARIAS DO IUUNICIPIO DE BELAVISTA DACAROBA,
2.)¡^ß DA LtCtTAçÃO: R$ 29.500,00 (vinlo I otto mil o ouinhsntos reaisì.3. )E ABERTURA: ols 20t09/2022, às 08:00 horæ.
4. u. ,,rL DAABERTUM: M.tbttânet.com.bi
0 Edilal e Anoxos eslarão djsponlveis na plstafoma de llcllaçôes no endeßço

Belâ Vista da Caroba - PR . 1 de stembro de 2022.
GELSON MAFFI
Prelello Munlclpâl

AVISO
EDTTAL DE CHAMADA púBLtcAN", 011i2022

ObþtO: CREDENCIAMENTO VISANDO CONIRATAçÃO DE EMPRESA VISANOOA
PRESTAçÃo DE sERVtços DE HoRAs MÄoutNA, Ttpo RETRoESCAVADE|F¡.
Edilal: O Edllal deverá sr reilrado no stor ds Llcilaçõos do Munlclpio ds Bela
Vlslada Caroba, no pgrlodode um anoâ parllrdãdatads pübilcação do avls, no
horário de €xpediente da6 08:00 às 11:30. das l3:00 as 17t00 horas.
Aprgsntação ds Documenlaçåo; A documenlaÇåo neæssåla devetå ser aprs-
senlada de âçordo com as especllìcações conlldas no Ed¡tal de CHAMADA pú-
BLICÀ Nô. 011/2022, junlo ao Setor de Licilaçöes. siruado a Rua Rio de Jano¡ro.
N" 1021, canlrc, Bela Vists da Caroba - pR, a parlil da publicåção desle aviso.

Bela Visls da Caroba, 0S d€ setembro de 2022.
GELSON MAFFI
prefeito Municipal

O Fr.hio do Mm¡dplo d. VGrd, C¡hdo 6 p.nd, frr ñú .i L.t Fldnrlt ! @3 o tqhbçlo ørpt D.itir,
lom¡ oúblø.frrrôd! cdrÁr.

PR . 6 .npísr PAToMED| Dt$nnUDORÂ 0[ M[OtqM€NrOS E

Þirû uþ mr æd'ot d. trid! ò ¡ntdrd!! &
w20Þ.

FORir^

ot sN RÍrùNnn coñsrtrüùris n tN.oRror^(tB ilKr.r

('onû'nri rurñh. qß dmhrro nm,o dr S (¿r,) dLr arch coil¡úsr d! dili Jcrc dtrit. r.rmtrdortr,nth& did, ilrß ¡n ßDccrilñ ¡ftc!. tk¡tdr¡ilo, n qm\wr Au ¡ro¡orncr auc r lnir

Vca\¡[. 05 JcsrcrÍm& !0¡!.
Fùiúcnrc dr (nrils[o : t.U^N MotOStNt
nqnhhrd!.nilsin :DIUNOnoRTOLtNoC^t{Nt

uuz^NDRoD^ßoz

ÌER{o 0E {oMolooÂÇ/\o E^oJuotc^çÁo
ucrrÂÇ^o: 2 u2022:MooaUo^DE - rNExEr6jLrD^De

oBJEro: Forñ.'[.Èo 6 þ¡r6ilr, vt. t.ño d. cd.k.c¡o,6. i Àeìe*rma.çlo ø rr, c

^hbor 
6t E¡ccÞcr6.¡t¡ d. v.'à -p.,

Eú cuFprñcnlo .o úbÞoilo ¡o .it.1@i Þ!rô!óto 1 d¡ Lat ô.660. d! 2t d! hñô d. 1nr rõni...
Dúò¡fu6!ilrâdó d¡ ¡b[.do dm !Þrcr6tê, rp,ôôèir¡nóo o(]t{*¿ol"l piro *ri¡ ti¡ili¡oø

v.no, rolitdot çistoe øñ ¡k[ål¡...21¿o¿] - tñc!ît5[d:4r n! t?5.421,ñ tc.ntó ô vrnti. ct.øLll ùt¡ô.oñro!. vtnrô. U6RcÀtr. ñ6v.ñb; sôb cchrrvol

MldþRdh-PrcUrôMrhþd

riln1,^t_ DÝ: ct^sstfl c^çAo
trrn: rlnr^r.D¡icoNco¡tÊM)^N.mâ0t1.

^ 
dilslo rÈ Ucltr!Àó mNilrilhh .ontrntci iõ! h{NsDdor rn ciccilcù. ilo trhjck, ilil nJÍd dcCilßrnùnclû ¡"6,ttr!!. qN q¡k r inilb{ c rdÍúoçtâ dil ¡Sr(ú.Êfúr, dc¡dtu dñililm¡ n

nt stx¡^ÝtÀtfNt^ç^ot.1D^ :¡Ð:irJt
uúkr^ilt

02 sNnt scNDt:coNsrnuçòtsf
rNcoR¡oß^ç0t:s uRtI.l

ll t^vtM^n coNstRUt(tR^ Dtì
oni^sLtD^

óho Rnubn

c.mùlo oùÌ$hr, ruc &ñrm dil nsr' ù J t.[k¿t d¡¡r ûtñ q.nrrilôr di dni d.{c.iltil. tr.nil¡!ñ6
ilc 

¡ilcfi\ñr dilô,\ìsñ ¡o rc:Fcilr. ¡r*.rþ l.triút.. n qilitqw d* ¡m¡nrnc qu rc rni
¡^lrÙ'(nt( n!ñ hlqmlçlo dúñtrdô,

vcd.ÍR, 0J ù r.tsnhn, dc :0!¡.
nÉrid¡ilcdr.ô'hr!o : t.tr^N MOnOStNt
ñ!îhrudrcmh¡ôo .n(ùNotrottot-lNoc^Rtñt

tJLtañDRoD^toz

ED|T LDD tr^BtLtr^ç,{o
RErr EDr^t, DEcoNcoRiÉ\c'^ñ.r@ot!,

^ 
rcrbdo dr llcÌ!çdo.6rutrtc! rnr tnrùdrÁù¡ nûcrccur!Õ do otl.¡o dù !útut Jc C.hco,dncti nnó/rot2, qrc !Þ.r ! lniil.. ! rriln.oclo dtr d.d,n,(nroç!o di hrurui¡., ø¿ìi ¡m¡ä,i.iö"i"r"l

ot srx¡^vDtFNr^(¡o¡,rnÁ

.

I
I
i
t
¡

I
I

,l

t
i

I
i
i
I

I
I

I

I

.
I

I

Hoiloloto o ndjúko ¡ Þr.rcf tr ilc[¿çto,
v¡rc _ Pß, 06 dc rchñùro dr ?o¡?

b¡r¡tLsoAosrN
PNEFEIIO MUN¡CIPAL



BÛ
ø

rls[t

DIÁRIO OFICIAL ELETRONICO
MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ

TERçA-FEIR.A, 6 DE SETEMBROD_E æ?? ' ANO:VI l EDIçÃO N": 1310- 16 Pág(Ð
ATOS DO PODER EXECUTIVO

Avlso DE HoMo!-o-c49Ão PREGÄo ELETRÖNtco No o72tzoz2- pMM - EXcLUSrvo pARA
ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 122I2O22.LIC

TIPO: Menor preço global por item.
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico no.07212022- pMM, cujo objeto é a contratação deempresa para ministrar ofícinas no centro de coñvivência da Assistência social. Á" 

"rpr"""s habilitadas são:A empresa cuRsos PRoFlssloNALlzANTES oMEGÀliDÃ, inscrita no cNpJ/MF sob o no 04.6g2.4sst0001-91,vencedora nos itens 03 e 04, perfazendo o valor total de R$ 50.é94,00 (cinquenta ,ii 
" Àou"""ntos e noventa e quatroreais).

A empresa lNsTlruro MAKRO MARKETING cuRsos E TRE|NAMENToS EtRELl, inscrita no cNpJ/MF sob o no05.501 .153/0001-36, vencedora no item 01, pertazendo o vator totat de R$ 25.200,ó0(vi;te e cinco mit e duzentos reais).A empresa vlrAE - cuRsos PRoFlsslciNALlzANTES LioÃ,-in""rita no cñpJln¡r sob o no 11.589.17sl0001-00,vencedora nos itens 05 e 06, perfazendo o valor total de n$ s8.ógz,oo (trinta e oito mil e novecentos e noventa e setereais).
A empresa LUlz HENRIQUE HAMMER JANN 10497678969, inscrita no cNpJ/MF sob o n.36.14s.783/0001-49,vencedora no item 02, per'Íazendo o valor total de R$ 70.550,00 isetenta mil e quinhentos e cinquenta reais).

CONSIDERANDO despacho do prefeito, datado de 31 de agosto 2022,

RESOLVE:

Dlárlo Oficlal Asslnado Eletronlcamente com Cerflflcado padrão tcp_
Brasll e Protocolado com Carlmbo de Tempo SCT de acordo com a

Medlde Provlsórla 2Z0O-2 do Art. loc de 24.08.01 da lCp-Brasil

Art' 1o coNcEDER Licença Prêmio, relativo a g0-(noventa) dias conse.cutivos , para aservidora abaixo relacionada, regimeestatutário, do Quadro Próprio do Municfpio, confòrme periodo 
"qriritiuo 

e periooo ãããon"àrrao a seguir:

Arl.2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

^ Marmeleiro, 0S de setembro de 2022.

PAULO JAIR PILATI
Prefeito de Marmeleiro

PREGÃO ELETRôNlco No os1tzo22- pMM - EXcLUstvo pARA ME E Epp pRocEsso
AD M tN |STRAT|VO No 1 49 t 2022-LtC

MODALIDADE: Registro de preços,
TIPO: Menor preço unitário por item.
o Municfpio de Marmeleiro torna público, para. conhecimento, qye a licitação na modalidade pregão Eletrônico no09112022, que tem por objeto a Contrataçäo de emprer" p"i"-rornecimenio de extintores de incêndio, recargas deextintores, testes de mangueiras, destinadós aos vefculos e imóveis da municipalidade, que seria realizadaem 05 desetembro de 2022, às 09:00 horas foi considerada DESÈRiÀ, ô;;;" comparecerem interessados ao certame.

Marmeleiro, 05 de setembro de 2022.

Franciéli de Oliveira Mainardi
Pregoeira

Marmeleiro, 05 de setembro de 2022.

Paulo Jair Pilati
Prefeito

IGP O Munlclplo de Marmelelro dá tatantla da autentlcldade deste
documento, desde que vlsuellzado atrevés de

http://www.marmelelro.pr.Âov.brl no l¡nk Dlárlo Oflclal.

ome M ula Cqrgo Período o Concessãoc i Gonzaga de Oliveira
Nicolodi 8125-1 rofessor e Educação

lnfantil
0110212011 a
31101t2016

1910912022 a
17112t2022

Brasil

Página 7

ldc!!


